Ttidni d@vérnici a divérnici MS pro $kolni rok 2017/2018

trida kontakt

1. Jelenovd Veronika, mob: 725 661 696, r.v.jelenovi@seznam.cz

2. Rakowska Petra, tel: 605 314 957, petra.rakowska@gmail.com

3. Jelenova Veronika, mob: 725 661 696, r.v.jelenovi@seznam.cz

4, Mgr. Stuchlikova Magdalena, mob: 774 611 556, MagdalenaStuchlikova@seznam.cz
5. Godulova Bohdana, mob: 725 528 805, s.bohdana@seznam.cz

Vatesova Elen, mob: 604 997 371, elen.va@seznam.cz
6.A Valentova Karin, mob: 604 204 832, Karin.Val@seznam.cz

Guziur Ales, mob: 604 130 233, alesdzuzi@email.cz

6.B Bohacova Anna, mob: 702 071 509, a.vojtusova@seznam.cz

6.C Privratska, mob: 734 460 097, asonka@seznam.cz

7.A Wursztova Marcela, mob: 737 514 837, wursztova.marcela@seznam.cz
7.B Vaculikova Jana, mob: 776 270 144, jannihe@seznam.cz

8.A Sulganova, mob: 775 956 060, sulganova.a@seznam.cz

8.B JantoSova Danuta, mob: 724 050 563, d.jantosova@seznam.cz

9.A Foberova Marie, mob: 731 571 172, relaxacnipolstare@centrum.cz

Kellerova Sona, mob: 737 333 792, sonikellerova@seznam.cz

9.8

MS - Berusky Kalousova Michaela, mob: 608 080 354, KalousovaMichaela@seznam.cz
MS — Mravenedi Stryjova Veronika, mob: 739 450 890, stryjova.veronika@seznam.cz

MS - Sluni¢ko Dusan Mec, mob: 731 643 148, dusan.mec@hotmail.com

Za Spolek rodi¢t a pratel Masarykovy ZS a MS vypracoval hospodar a pokladnik Soria Kellerova.
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